
 
 

 

 

1 

 

 

IL DIRIGENTE COLASTICO  

Visto il bando di selezione prot. 7630/IV.5 del 07/07/2025; 

Visto il verbale della commissione prot. 7838/IV.6 del 15/07/2025. 

 

DETERMINA 

La seguente graduatoria relativa al progetto: ERASMUS PLUS 2024-1-IT02-KA121-SCH-000235641 Azione 

KA121 “Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento SETT- DIC 2025”. 

 

Cognome e Nome Profilo Individuazione 

Circosta Clara ATA Idoneo per la partenza 

Collura G. M. Chiara ATA Idoneo per la partenza 

Di Palma Giovanni Fabio DOCENTE Idoneo con riserva * 

Giglioli Serena DOCENTE Idoneo per la partenza 

Lo Monaco Marco DOCENTE Idoneo per la partenza 

Nicolaci Elisabetta DSGA  Idoneo per la partenza 

Papa Antonella ATA Idoneo per la partenza 

Vasarri Ilaria DOCENTE Idoneo per la partenza 

 

* Il docente potrà partecipare alla selezione se il 01/09/2025 sarà in servizio presso questa istituzione 

Scolastica. 

Il personale selezionato dovrà partecipare alle operazioni di mobilità rispettando le date indicate in sede di 

candidatura. Eventuali cambi di date e/o corsi potranno essere effettuate solo previa consultazione e 

approvazione dell’amministrazione. 

Tutte le informazioni relative alla procedura in corso saranno rese note mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale www.ssannunziatascuole.edu.it, sezione Amministrazione Trasparente, con valore di 

notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge. 
 
 
                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0007839 DEL 15/07/2025 - IV.6

http://www.ssannunziatascuole.edu.it/

